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BLI LEDARE! Hjälp andra att få HJÄRNKOLL.NU! 

Samklang bjuder in Dig till ledarutbildning i Hjärnkoll 20-21 november  2010 i 

Göteborg. Vår förra ledarutbildning med Jenny Åkerman blev en klockren succé, 

så för dig som inte hade möjlighet att vara med då finns nu en ny chans. 

Själva HJÄRNKOLL-seminariet är en tre timmars workshop skapad av Jenny Åkerman, 

designad i ett fast format med ett specifikt innehåll designat för att göra dig 

nyförälskad i din hjärna.  

    Ledarutbildningen ges under en helg och ser ut så här: 

    Lördag 9:00-12:00  HJÄRNKOLL seminariet -> Öppet för alla     

    Lördag 13:00-16:00 Ledarträning 

    Söndag 9:00-16:00 Ledarträning 

Efter avslutad utbildning är du certifierad HJÄRNKOLL-ledare och kan hålla dina 

egna HJÄRNKOLL-seminarier i egen regi. Du står med ditt namn, ort och 

kontaktuppgift på www.hjarnkoll.nu 

HJÄRNKOLL med Jenny Åkerman Lördag 20 november kl 9:00-12:00 

INNEHÅLL 

HJÄRNAN: Neuron, Förvirring, Självbild, Hjärnhalvor 
Du lär dig hur hjärnan arbetar och hur du kan utnyttja det för att tänka både snabbare och 

effektivare. Du får kunskap om hur du kan styra din personlighet i önskad riktning, och hur du 

kan hjälpa andra till en bättre självkänsla. Hur blir man geni? Man får sina hjärnhalvor att 

samarbeta bra. Att jonglera är ett utmärkt sätt att träna upp det samarbetet. 

ÖNSKADE RESULTAT: Storyboard, Invers, Språkfokus, Superfrågor 

För att verkligen komma dit du vill och inte bara drömma om det. Att få ändan ur vagnen 

och dessutom veta hur du ska göra och i vilken ände du ska börja, det får du verktyg för här. 

När du vill komma hela vägen fram till kärnan behöver du också behärska språkets inbyggda 

kraft, så du kommer att ställa frågor på helt nya sätt, både till dig själv och andra. 

MNEMOTEKNIK: Siffror, Namn, Listor, Locimetoden 

Här får du lära dig hur du med lätthet kan memorera koder, vad folk heter och listor av alla 

slag. Dessutom får du den flera tusen år gamla gyllene koden till ett fantastiskt minne, det 

minne som du kanske inte vet att du har. Räkna med att bli överraskad. 

 

LEDARTRÄNING med Jenny Åkerman  
Lördag 20 november 13:00–16:00 & söndag 21 november 09:00–16:00 

I en mindre grupp får vi lära oss hela konceptet Hjärnkoll och förbereder oss på att 

kunna hålla seminariet i egen regi för vilken tänkbar grupp som helst. På köpet får vi 

träning i presentationsteknik, mer fördjupade kunskaper och ännu mer Hjärnkoll. Efter 

kurshelgen kommer du att ha en upplevelse av att ha varit på Hjärn-spa och fått 

påfyllning av kul, inspiration, energi, nya kunskaper och idéer tillsammans med riktigt 

trevliga människor. 

VÄLKOMMEN! 

http://www.hjarnkoll.nu/
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Som certifierad Hjärnkoll-ledare får du 
 Skapa och hålla egna HJÄRNKOLL-seminarier i egen regi. 

 Manus med lärarhandledning och presentationstips. 

 Utvecklas som ledare/tränare/presentatör/pedagog. 

 Bygga upp ett eget nätverk av elever. 

 Använda HJÄRNKOLL som central marknadsföringskanal (hemsida, nyhetsbrev). 

 Använda de presentationsverktyg som erbjuds, om så önskas. 

 Marknadsföras via HJÄRNKOLLs hemsida och nyhetsbrev. 

 Inkomma med mailadresser från intresserade för nyhetsbrev. 

 Om så önskas en mailadress enligt fornamn.efternamn@hjarnkoll.nu (kan 

vidarebefordras till din vanliga mail). 

Material du får med dig från kursen 
 Ett USB-minne med materialet, att printa ut till dina deltagare samt en PowerPoint att 

använda om du tycker det ger ett bra stöd.  

 Fem st knappar, så du kommer igång med dina första elever. 

 Tre jongleringsbollar med HJÄRNKOLL-logga. 

 Skriftlig överenskommelse mellan dig som ledare och HJÄRNKOLL.NU Jenny Åkerman. 

Som ledare presenteras du med ditt namn, ort och kontaktuppgift på kontaktsidan på 

www.hjarnkoll.nu. 

Om kursledaren: 

Jenny Åkerman är en inspirerande pedagog med hög energi som 

förmedlar faktakunskaper i kombination med humoristiska 

beskrivningar och stimulerande övningar, allt på ett sätt som får 

varje person att hitta sina egna inneboende resurser.  

 

Jenny har synts i TV vid några tillfällen med vardagstips på hur 

man tränar minnet. Hon är även NLP Trainer (INLPTA), vice 

ordförande i Mensa samt medlem i Författarförbundet. 

Tillsammans med Gabriella Wejlid har hon skrivit böckerna ”Ja 

tack Hjärna” (2005), ”Mer än Hjärna” (2006) och ”Goda 

Hjärningar” (2008) som handlar om hur man kan utvecklas och 

berika sitt egna och andras liv genom att träna sin hjärna.  

 

När är kursen? 

20-21 november 2010, lördag + söndag 9:00-16:00 

 

Var? 

Båda kursdagarna håller vi till på Repslagargården på Masthugget, Repslagareg. 5 

http://kartor.eniro.se/m/MRjgd 

 

Investering? 

Ledarutbildningen inkl Hjärnkollseminariet: 3625 kronor (2900 

kronor +moms) I priset ingår fika, ej lunch. 

 

Förkunskaper? 

För ledarkursen krävs att man deltagit i Hjärnkollseminariet. 

Om du deltagit vid tidigare tillfälle är det ändå bra att delta 

den 20 november för att repetera innehållet inför ledarkursen. 

 

Klart du vill vara med! 

Anmäl dig till jatack@samklang.se senast fredag 29 oktober. 

Uppge namn, adress och telefonnummer. I samband med 

din anmälan får du betalningsuppgifter. Skriv HJÄRNKOLL LEDARE i ämnesraden. OBS! 

Begränsat antal platser. 

Om arrangören: 
Samklang arrangerar kurser och 

föreläsningar i Västsverige. Vi 

arbetar också med coaching 

och organisationsutveckling.  

 

Våren 2010 var vi först i 

Göteborg med att erbjuda 

Hjärnkoll med Jenny Åkerman 

samt ledarutbildning i Hjärnkoll. 

Besök vår hemsida 

www.samklang.se  
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